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Posta nyitvatartisa / Otviricie hodiny posty

Hétf6s / Pondelok

Kedd / Utorok
Szerda / Streda

Csiitoriok / Stvrtok

Péntek / Piatok

8.00-12.30
8.00-12.30
8.00-12.30
8.00-12.30
8.00-12.30

Héwvégén / Cez vikend

13.00-15.00
13.00-15.00
13.00-17.00
13.00-15.00
13.00-15.00
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. Kozségi hivatal / Obecny irad
Ugyfélfogadisi id6 / Strankové hodiny
Hulladékgyiijté udvar / Zberny dvor
Hétfs - Csittorok 07.30-15.30
Szerda / Streda el s Ulil=dniily
Szombat / Sobota 08.00 - 12.00 Péntek / Piarok 07.30-12.00
Ebédsziinet / Obednajsia prestivka: 12.00-12.30
Elérhettség / Kontaki: e e 2
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